PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº 145/GP/TRT 19ª, DE 19 DE MAIO DE 2021

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em vista o

contido no PROAD n.º 1.901, de 14/5/2021,

    RESOLVE:

      Art. 1º Determinar que o servidor Eric Allysson Alves Martins, Técnico

Judiciário, lotado no Setor de Apoio ao Usuário da Secretaria de Tecnologia da Informação

e Comunicações - SETIC, passe a funcionar no Setor de Sistemas Jurídicos.

Art. 2º Dispensar a servidora Isabelle dos Passos Omena, Técnica Judiciária

do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, removida para este Regional, da função

comissionada de Assistente-Chefe, de nível FC-4, do Setor de Segurança da Informação e

Processos de TIC da SETIC e designá-la para exercer a função comissionada de Secretário

Especializado, de nível FC-2, do Setor de Sistemas Administrativos da SETIC.

Art. 3º Determinar que a servidora Isabelle dos Passos Omena passe a

funcionar no Setor de Segurança da Informação e Processos de TIC da SETIC.

Art. 4º Dispensar o servidor Manoel Teixeira de Abreu Netto, Analista

Judiciário, da função comissionada de Assistente-Chefe, de nível FC-4, do Setor de Sistemas

Jurídicos da SETIC e designá-lo para exercer a função comissionada de Assistente-Chefe, de

nível FC-4, do Setor de Segurança da Informação e Processos de TIC da SETIC.

Art. 5º Dispensar o servidor Luiz Josué da Silva Filho, Analista Judiciário,

da função comissionada de Secretário Especializado, de nível FC-2, do Setor de Sistemas

Administrativos da SETIC e designá-lo para exercer a função comissionada de Assistente-

Chefe, de nível FC-4, do Setor de Sistemas Jurídicos da SETIC.

Art. 6º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
                                                  Desembargador-Presidente

Publicada no D.O.U e no BI nº 6, de
1º/6/2021